
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 09.05.2024 02:56:39

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5254

UCHWAŁA NR XIII/88/2019

Podtytuł: UCHWAŁA NR XIII/88/2019 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 29 października 2019 r. w
sprawie wyboru ławników na kadencję od 2020 roku do 2023 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 9 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/tj. Dz. U z 2019 r.
,poz.506 ze zm./ oraz art. 160 §1 art.163 § 1 ustawy z dnia  27 lipca 2001 Prawo o ustroju sądów powszechnych/tj.
Dz. U. z 2019 r poz.52 ze zm./-Rada Miejska w Żarkach na podstawie wyników tajnego głosowania uchwala, co
następuje:
§ 1. Stwierdza się wybór ławników:
- do Sądu Okręgowego w Częstochowie Pani Tatiana  Maria Ośmiałowska,
- do Sądu Rejonowego w Myszkowie Pani Emilia  Stefania Gawęda.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy
Żarki oraz zamieszczeniu w  Biuletynie Informacji Publicznej  Miasta i Gminy Żarki.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5254

